
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

工事名 山形地方気象台給排水設備改修工事監理業務委託

工事場所 山形市緑町１－５－７７　山形地方気象台

工事種別 建設コンサルタント

工事概要

本件は、山形地方気象台における給排水設備改修工事を実施するにあ
たり、設計の意図を充分に理解し工事施工者に的確に伝達するとともに、
品質確保の観点から発注者の指名する監督職員を補助するために工事
監理を行うものである。

工期（着手・完成） 令和5年8月29日～令和5年12月15日

競争参加資格 建設コンサルタント「A」「B」

契約相手方の名称 株式会社三和技術コンサルタント

契約相手方の住所 山形県村山市楯岡二日町７－２１

契約年月日 令和5年8月29日

契約金額（税込）  1,320,000 円

予定価格（税込）  1,323,999 円

調査基準価格（税込） ―

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

1 株式会社山口設計 2,836,000

2 株式会社三和技術コンサルタント 1,200,000   落札

3 有限会社石山設計事務所 2,600,000

4 株式会社平吹設計事務所 2,570,000

5

6

7

8

9

10


